
 

 
 Hroznová 2                     www.ukzuz.cz            IČO: 00020338 

 603 00 Brno                    ISDS: ugbaiq7            DIČ: CZ00020338 

 1/3 

 

 

 

 

Záznam o posouzení a hodnocení nabídek  

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky 

„Dodávka mikrovlnného rozkladného zařízení II“ 

 

Č. j.: UKZUZ 155763/2022 

 

Zadavatel: 

 

Česká republika, Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka 

státu  

se sídlem v Brně, Hroznová 63/2, PSČ 603 00, 

IČ: 00020338, DIČ: CZ 00020338 

jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel    

Pro posouzení a hodnocení nabídek jmenoval dne 15. 8. 2022 ředitel Sekce ekonomické a 

správní komisi ve složení: 

Mgr. Martina Křístková, právník 

Ing. Sylva Linhartová, ekonom 

Mgr. Jan Sadílek, Ph. D., ředitel Odboru Národní referenční laboratoře 

Ing. Hana Romanová, referent oddělení veřejných zakázek 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dvě elektronické nabídky ve 

lhůtě pro jejich podání, tj. do 24. 8. 2022 do 10:00 hod. 

 

Tabulka č. 1 – Seznam podaných nabídek  

N
a

b
íd

k
a
 č

. 

Název účastníka Sídlo IČO 

Nabídková cena 

v Kč včetně 

DPH 

 

 

Záruční 

doba 

(v měsících) 

1. HPST, s.r.o. 
Na Jetelce 69/2 

190 00 Praha 9 
25791079 1.650.440,-- Kč 12 

2. AMEDIS, spol. s r.o. 
Bobkova 786/4 

198 00 Praha 9 
48586366 1.658.289,27 Kč 24 

 

 

Hodnocení nabídek 

Komise provedla nejprve hodnocení nabídek.  

Nabídky byly hodnoceny dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny včetně 

DPH.  



          

                                          

 2/3 

 

Komise stanovila pořadí nabídek tak, že na prvním místě je nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou. 

 

N
a
b

íd
k

a
 č

. 

Název účastníka 
Nabídková cena 

v Kč včetně DPH 

P
o
řa

d
í 

1. HPST, s.r.o. 1.650.440,-- Kč 1 

2. AMEDIS, spol. s r.o. 1.658.289,27 Kč 2 

 

Komise provedla posouzení kvalifikace účastníka HPST, s.r.o., který se v hodnocení umístil na 

prvním místě.  

 

Účastník prokázal splnění profesní způsobilosti doložením Výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 16. 6. 2022. 

Účastník HPST, s.r.o. v rámci splnění technických kvalifikačních předpokladů předložil tyto 

doklady:  

- Verification od compliance (Prohlášení o shodě) na výrobek robotizovaný mikrovlnný 

rozkladný systém PreeKem Preps, 

- technický popis přístroje určeného k dodání (manuál, technické a bezpečnostní informace k   

přístroji),  

- Čestné prohlášení dodavatele, že je autorizovaným distributorem společnosti PreeKem 

Scientific Instruments Co., Ltd a disponuje servisním technikem proškoleným výrobcem pro 

servis mikrovlnných rozkladných systémů PreeKem. 

 

Komise konstatuje, že účastník HPST, s.r.o., tímto splnil kvalifikační požadavky stanovené 

zadavatelem.  

 

Komise dále přistoupila ke kontrole požadavků zadavatele vztahující se k předmětu zakázky 

dle čl. II Výzvy k podání nabídky, a to technických parametrů dodávaného přístroje a dalších 

požadavků zadavatele stanovených Výzvou k podání nabídky.  

 

Zadavatel požaduje zodpovězení doplňujících dotazů týkajících se nabízeného přístroje 

(mikrovlnný rozkladný systém PreeKem Preps) a prostřednictvím elektronického nástroje 

zaslal dne 30. 8. 2022 tyto dotazy účastníkovi HPST, s.r.o. 

 

 Účastník HPST, s.r.o. dne 1. 9. 2022 prostřednictvím elektronického nástroje zodpověděl 

požadované dotazy, které tvoří přílohu tohoto Záznamu z posouzení a hodnocení nabídek. 

Zadavatel tím zkonstatoval, že přístroj splňuje veškeré technické požadavky stanovené 

zadavatelem a také další požadavky zadavatele. 

 

Tímto komise konstatuje, že účastník HPST, s.r.o., splnil kvalifikační požadavky stanovené 

zadavatelem, technické parametry přístroje i veškeré další požadavky zadavatele vztahující se 

k předmětu zakázky.  

 



          

                                          

 3/3 

 

 

 

Závěr a doporučení 

Komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu k provedení veřejné zakázky „Dodávka 

mikrovlnného rozkladného zařízení II“ s účastníkem  HPST, s.r.o., se sídlem Na Jetelce 69/2 

190 00 Praha 9, IČO: 25791079. 

 

Příloha – Doplňující dotazy k podané nabídce a odpovědi  

 

 

 

V Brně dne 2. 9. 2022 

 

Mgr. Martina Křístková, člen komise 

Mgr. Jan Sadílek, Ph. D.,, člen komise 

Ing. Sylva Linhartová, člen komise 

Ing. Hana Romanová, člen komise 


		2022-09-02T13:49:41+0200
	Mgr. Jan Sadílek, Ph.D. eaebb629db7ddaf9a68758e619b7e82bd8e39816


		2022-09-02T13:58:15+0200
	Ing. Sylva Linhartová 182d6ae4d55537d69a64a567fdc41d045660b333


		2022-09-02T14:06:22+0200
	Ing. Hana Romanová 1ec9a8ca1165f725bf3417c89a3a0ba2234f5df7


		2022-09-05T07:05:29+0200
	Mgr. Martina Křístková 0a1ccefb7893f39fda98b3a414a9c441f7986261




